

## تهدید به حملات توپخانه اي تجاوز مستقیم بر حریم افغانستان

در این اواخر نظامیان پاکستانی به اهالی ولسوالی های لعل پور و گوشته ولایت ننگرهار اخطار داده اند که مناطق اصلی خویش را ترک نموده تا آن مناطق مورد حملات توپخانه اي آن کشور قرار گیرد، بنابر گزارش هایی که به نشر رسیده است نظامیان آن کشور ادعا دارند که از این مناطق طالبان پاکستانی بر ضد آن کشور تروریست پرور استفاده نموده و آنان را آماج قرار می دهند.

ناگفته پیداست که پاکستان از ابتدای ایجادش توسط برتانیة کبیر همواره به حیث یک دانه سرطانی عمل نموده و کشورهای همسایه اش را با ابزار دهشت افگنی تحت فشار قرار داده است. آن کشور تروریست پرور با ایجاد مراکز تروریستی در قلمرو خویش درد سري است برای کشور های منطقه و به خصوص برای کشور دوست هندوستان و برای سرزمین آبی و اجدادی ما افغانستان. اما اینبار اتهامات ناحقی را به دولت و مردم افغانستان وارد نموده که گویا طالبان پاکستانی که ساخته و پرداخته خودش هستند، در ولسوالی های لعلپور و گوشته ولایت ننگرهار جا گرفته و آن کشور را نا امن ساخته است.

این اتهامات در حالی علیه دولت و مردم افغانستان وارد می شود که اسناد موثقی نزد جامعه جهانی وجود دارد که پاکستان در اکثر اقدامات تروریستی در منطقه و جهان دخیل بوده و هر آن هراس افگنی که در اقصی نقاط جهان مورد تعقیب قرار گرفته و بازداشت می شود، سرخ آن از کشور تروریست پروری به نام پاکستان پیدا شده که این موضوع نزد جهانیان واقعاً شوک دهنده است. چنانچه اسناد خیلی ها محرمی که چندی قبل از سایت افشاگر ویکی لیکس به نشر رسید با وضاحت تمام نشان می داد که نظامیان و جنرالان کارکشته پاکستانی در سازماندهی و عملی ساختن هر آن عمل انتحاری و تخریبی در کشور های افغانستان و هندوستان و سایر کشور های منطقه و جهان دست داشته و پیوسته تلاش نموده اند تا موقف خویش را منحصی ژاندارم منطقه اي و جهانی در نا امن ساختن کشور ها حفظ نمایند.

پس آنچه امروز به دولت و مردم افغانستان تهمت زده می شود، بهانه ای بیش به خاطر ساکن ساختن تروریستان و دهشت افگان در ولسوالی های متذکره ولایت ننگرهار به عوض ساکنین اصلی آن مناطق نیست تا از یک طرف دست پروردگان خویش را در آن مناطق ساکن ساخته که بتواند از حملات طیارات بدون سرنشین امریکا جان سالم به در برند و از جانب دیگر لکه ننگی را که در پیشانی خود دارد را پاک نموده و به جامعه جهانی طوری افغانستان را نشان دهد که گویا مهد تروریزم بوده و حملات انتحاری و انفجاری از همین جا سازماندهی گردیده و عملی می گردد. بناءً ما از نظامیان پاکستانی خواهان آن هستیم که اگر کوچکترین شواهد و اسنادی را در قبال پناه دادن شورشیان در داخل افغانستان نزد خویش داشته باشند لطفاً به جامعه جهانی پیشکش نموده تا معلوم شود که کی راست می گوید، در غیر آن اتهامات غیر واقعی جز اینکه روابط دو کشور همسایه را تیره تر و تاریکتر بسازد، سودی نخواهد داشت.

روی این موضوعات در حالی در رسانه ها بحث می شود که اخیراً به میانجیگری برتانیه و امریکا قرار است عنقریب عقد پیمان ستراتژیک میان دولت های افغانستان و پاکستان نیز به امضا برسد. بناءً با توجه به سیاست های دوگانه حکومت پاکستان و درک عمق ستراتژیک آن کشور در قبال کشور ما، حکومت افغانستان باید دقت لازم را در تهیه متن و مواد عقد پیمان که می تواند مانع ورود تروریستان و ختم لانه های تروریستی و تأمین صلح و ثبات در کشور گردد، مدنظر بگیرد. در غیر آن به زعم نویسنده این سطور تا که پاکستان آرام باشد ما نارام خواهیم بود.

پایان

دپانو شمیره: له ۱ تر 1

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)  
یادښت: دلېکنې د لېکنيزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من یو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په څېر و لولئ